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REPUBLIKAESHQIPER__ISE :
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /298 Prot. Tirané, mé /6 .06 2026
VENDIM
Nr.4J Date /6-0F 2026
“PIER

MIRATIMIN E NXJERJES JASHTE PERDORIMIT Tk AKTIVEVE PER VITIN 2026 NIt
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipéris¢", té Ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 "Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin", Udhézimit nr. 30 daté 27.12.2011 "Pér menaxhimin e aktiveve
né njésité e sektorit publik" té ndryshuar, me Udhézimin nr. 20 daté 17.11.2014, nr. 11 daté
06.05.2016 nr.24, daté 07.12.2016, kreu IV "Sistemi i kontrollit periodik t€ Aktiveve", n€ nenin 43 t&
Statutit t€ Universitetit t&¢ Sporteve t€ Tiran€s, né Vendimin e Senatit Akademik me nr. 81 daté
22.05.2026 "Mbi miratimin e rregullores pér menaxhimin e aktiveve né Universitetin e Sporteve té
Tiran&s", né relacionin nr. 3115/3 prot, daté¢ 02.06.2026 t¢ Komisionit t& Inventarizimit dhe
Vlerésimit, né relacionin nr. 3115/4 prot, daté 11.06.2026 té¢ Administratorit, Bordi i Administrimit
me Vendim Qarkullues daté 16.06.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e nxjerjes jashté pérdorimit t&¢ Aktiveve t& Universitetit t& Sporteve té Tiranés pér
vitin 2026, sipas tabelés bashkangjitur;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe Buxhetiti,
Drejtoria e Zhvillimit t&€ Programeve dhe Dixhitalizimit t¢ Shérbimeve Akademike-Shkencore
& Universitetit t& Sporteve té Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohe Véhqenfxav%st.edu.al.
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